#4 1.=3.7m c/.25

#4 L=3m c/.25

i

#3 L=1.5m c/.20

#4 1=3.0m c¢/.25

#4 L=3.7m c/.25

CORTE LONGITUDINA

#4 L=2.2m c/.25

PLANTA

i i i CUADRO VOLUMEN DE CONCRETO

- Localizacion Dimensiones-m Volumen-m3

Losa contrapiso 1,3x1,3x0,12 0,2

Muro longitudinal 1 1,3x1,0x0,15 0,2

Muro longitudinal 2 1,3x1,0x0,15 0,2

| Muro transversal 1 1,0x1,0x0,15 0,15

s Muro transversal 2 1,0x1,0x0,15 0,15

Losa Tapa 1,3x1,3x0,20 0,34

Total volumen de concreto 1,24

CUADRO DE HIERRO

Forma

Longitud-m

Diametro-# 4

N * *
I ALCALDIA Dt
Motivos para creer

#4 L=2.2m c/.25

| 1
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5

2

2,25
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4
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3,65

20

4
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PROYECTO:

CONSTRUCCION Y OPTIMIZACION DE REDES

DE DISTRIBUCION DEL ACUEDUCTO DEL

MUNICIPIO DE LA PAZ-DEPARTAMENTO DEL
CESAR.

Acero escalera

1

Total-m

118

Peso-kg

DISENO:

ING. JULIO RAMOS QUINTERO
T.P. 17202089734 CLD

g 4 a .
9 2 a
Ay ’ .

T Total peso-kg

120
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BASE PLANTA

CORTE LONGITUDINAL

POZO DE INSPECCION EN POLIETILENO
DE ALTA RESISTENCIA TIPO NOVACOM

ESCALA 1:20

INTERVENTOR:

ING. YESITH AROCA ZULETA
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